polievková miska PP GM 45T/ 630ks  5,000 kart.  79,040000

184,502. fólia PP/PET 200mm /50+12/ Peel  10,000 ks  18,450000

209,103. miska PP 1-dielna hl.50T/5x400ks  1,000 ks  209,100000

209,104. miska PP 2-dielna hl.50T/5x400ks  1,000 ks  209,100000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

deväťstodeväťdesiatsedem € 90  997,90 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ